
ADVENTNÍ
VÍKEND

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. Mamutík si děti vyzvedne 
  v Dětském světě.

16:00 – 17:00 Vánoční přání   Každý má nějaké vánoční přání.  Dětský svět
  Zaznamenejte ho do svého přáníčka, 
  které vám pomůže ho splnit.

17:00 – 18:00 Třpytivá ozdoba   Tvoříme ozdoby pomocí papíru a třpytek, Dětský svět
  které zazáří na každém stromečku.

18:00 – 20:00 Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Rodinný podvečer Jste soutěživí, kreativní a máte rádi  Kongresový sál,
  zábavu? Přijďte si užít rodinný večer  Morava I
  a soutěžit o krásné ceny.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

PÁTEK



ADVENTNÍ
VÍKEND

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. Mamutík si vás
  vyzvedne v dětském světě.

11:00 – 12:00 Adventní sušenky   Přijďte si upéct první vánoční ,,cukroví,“  Dětský svět
  které zabalíme do originálně vyzdobených 
  pytlíčků.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně Dětský svět 
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět 

14:00 – 15:00 Vánoce u Babušáků I naši skřítkové milují Vánoce, pojďme  Dětský svět
  jim připravit stromeček z šišek, aby je 
  Ježíšek taky našel. 

15:00 – 16:00 Po stopách  Zábavná stezka plná úkolů a hádanek,  Sraz u Dětského
 zapomenutých dárků která nás dovede až k samotným dárečkům.  světa
  Stezka probíhá uvnitř hotelu.

16:00 – 17:00  Naši skřítkové Tvoříme veselé vánoční skřítky. Dětský svět

17:00 – 18:30  Kdy přijde Ježíšek? Vyrábíme adventní kalendář, který  Dětský svět
  usnadní dětem čekání na Ježíška.

18:00 – 20:00 Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pyžamová párty  Čas spát ještě určitě není. Vezměte si  Mulda bar,
  pyžamo, bačkůrky a pojďte si s námi užít  -1. patro
  parádní pyžamovou párty!

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

SOBOTA



ADVENTNÍ
VÍKEND

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. Mamutík si vás
  vyzvedne v dětském světě.

11:00 – 12:00 Voňavý svícínek   Svíčky k vánocům neodmyslitelně patří. Dětský svět
  Vytvoříme si svícínek, který provoní každý
  pokojíček.
  Cena svícínku je 60,- Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Sladký sobík Tvoříme papírového sobíka, co má  Dětský svět
  sladký nos.

15:00 – 16:00 Andělíček, můj   Přijďte si vytvořit svého strážného  Dětský svět
 strážníček andělíčka, který vás bude hlídat.

16:00 – 17:00  Dopis Ježíškovi   Pojďme Ježíškovi napsat a namalovat  Dětský svět
  všechna vánoční přání, aby na žádné nezapomněl. 

17:00 – 18:30  Zimní radovánky  Co všechno musíme splnit do Vánoc?  Dětský svět
  Přijďte si vyrobit seznam, který vám čekání 
  na Vánoce jistě usnadní.

18:30 – 20:00 Animace na večeři   Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

NEDĚLE


